
Муниципальное казенное учреждение
«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи»

01 апреля 2021 года
ПРИКАЗ

г. Бийск
№ 118-П

Об итогах муниципального веб-квеста «6епш51ос1», 
посвящённого 80-летию со дня рождения Валерия Сергеевича Золотухина

На основании положения о проведении муниципального веб-квеста «Сепш81осЬ>, 
посвящённого 80-летию со дня рождения Валерия Сергеевича Золотухина, утвержденного 
приказом МКУ «Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам 
молодёжи» от 17.02.2021 № 64-П, протокола жюри веб-квеста

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги веб-квеста «Оепшз1ос1», посвящённого 80-летию со дня рождения 
Валерия Сергеевича Золотухина (приложение 1).

2. Объявить благодарность организаторам и членам жюри веб-квеста (приложение 2).
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. председателя комитета П.В. Карюшина



Приложение 
к приказу МКУ «Комитет 

Администрации Бийского района 
по образованию и делам молодёжи» 

от 01.04.2021 г. № 118-П

Итоги муниципального веб-квеста «Оешизккл», посвящённого 80-летию со дня рождения Валерия Сергеевича Золотухина

№ оо Ф.И.О. руководителя 
команды

Список участников Возрастная 
категория

Итоговые 
баллы

Статус 
участия

1. МБОУ «Первомайская
СОШ №2»

Бизюк Юлия Николаевна Бизюк Дмитрий 
Кайгородцев Виталий

5-8 кл 19 Лауреат

2. МБОУ " Стан- 
Бехтемирская СОШ"

Алмадакова Олеся
Николаевна

Киселева Ульяна, Смородина
Алёна, Зотова Ирина

5-8 кл 20 Победитель

п Э. МБОУ'Лесная СОШ" Сафронова Наталья
Николаевна

Воронков Данил Шагеева 
Анастасия Шульгина Виктория

5-8 кл 17 Призер

4. МБОУ "Первомайская
СОШ №2"

Тараскина Ирина 
Ивановна

Сараева Ксения Пруглова 
Виктория Суртаева Софья

5-8 кл 17 Призер

5. МБОУ " Стан- 
Бехтемирская СОШ"

Миллер Наталья
Дмитриевна

Кениг Максим
Кириченко Никита

5-8 кл 15 Участник

6. Большеугрсневский 
филиал МКОУ 
"Новиковская СОШ им.
Федорова Н.Д."

Прокудина Надежда
Сергеевна

Волынкина Дарья, Мартынова 
Виктория, Николенко Савелий

5-8 кл 15 Участник

7. МБОУ "Первомайская 
СОШ"

Сарачакова Ирина 
Михайловна

Мальцева Владислава, Санарова
Ксения

5-8 кл 17 Призер

8. МБОУ "Первомайская
СОШ"

Сарачакова Ирина 
Михайловна

Сивко Анна 5-8 кл 16 Участник

9. МБОУ "Первомайская ■; 
СОШ"

Сарачакова Ирина 
Михайловна

Шаврова Алина 5-8 кл 19 Лауреат

10. Большеугреневский 
филиал МКОУ 
"Новиковская СОШ 
им.Фёдорова Н.Д."

Падюкова Татьяна
Владимировна

Бутакова Ирина, Недосейкина 
Ксения, Толмачёва Елизавета

9 кл 17 Призер

И. Большеугреневский 
филиал МКОУ 
"Новиковская СОШ"

Фатун Яна
Александровна

Чуракова Светлана Анатольевна, 
учитель начальных классов; 
Шебалина Наталья Сергеевна,

Педагоги 20 Победитель



учитель физкультуры; 
Прокудина Надежда Сергеевна, 
учитель иностранных языков; 
Фатун Яна Александровна, 
учитель химии, биологии, 
географии

12. МКОУ "Новиковская
СОШ им.Фёдорова Н.Д."

Скопинцева Евгения
Борисовна

Дорохова Татьяна Викторовна, 
заместитель директора по УВР

Педагоги 18 Лауреат



Приложение 2 
к приказу МКУ «Комитет 

Администрации Бийского района 
по образованию и делам молодёжи» 

от 01.04.2021 г. № 118-П

Объявить благодарность:

Организаторы и эксперты:
- Сарачакова Ирина Михайловна, учитель русского языка и литературы МБОУ 

«Первомайская СОШ»
- Тараскина Ирина Ивановна, учитель русского языка и литературы МБОУ 

«Первомайская СОШ №2»
Организатор сотрудничества:
- Бабичева Юлия Геннадьевна, кандидат филологических наук, доцент кафедры русского 

языка и литературы АГГПУ им. В.М. Шукшина
Эксперты:
- Сердюкова Анна Ильинична - учитель русского языка и литературы Бийского лицея- 

интерната, магистрант. "Разработка сайта учителя как образовательного ресурса для 
организации обучения по предмету "Родная литература";

- Мартемьянова Елена Витальевна - учитель русского языка и литературы МБОУ "СОШ 
№ 18". "Образовательный веб-квест: от вопросов организации до проблемы оценивания";

- Федорова Валентина Геннадьевна, кандидат филологических наук, доцент кафедры 
русского языка и литературы АГГПУ им. В.М. Шукшина;

Выступающие:
- Сердюкова Анна Ильинична - учитель русского языка и литературы Бийского лицея- 

интерната, магистрант. "Разработка сайта учителя как образовательного ресурса для 
организации обучения по предмету "Родная литература"

- Мартемьянова Елена Витальевна - учитель русского языка и литературы МБОУ "СОШ 
№ 18". "Образовательный веб-квест: от вопросов организации до проблемы оценивания"


